CXXXIV. (Datum Wyenne fer. 2-a prox. post fest. ad 
vinc. b. Petri apóst. a. d. 1456°.) Georgius de Welche a sop-
roni polgárokhoz. Sciatis, quod die hesterna venit quidam ho-
mo domini Gubernatoris de castro Nándoralbensi, qui retulit, 
quod trina vice Turci receparant idem castrum, sed seniper 
per D. Gubernatorem fuerunt expulsi, vltimatim adeo fuerunt 
prostrati ipsi nefandi Turci, quod solum ipsi equites cum ma-
ximis dampnis , et ipse Imperator solus euasit, pedites omnino 
sunt prostrati et occisi in campo, pauci ex ipsis fugám dede-
runt. Lucrati eciam sunt 12. Bombardas magnas, quorum lon-
gitudo 32. palmarum, latitudo . . . 7 palmarum, parvas autem 
pixides 140 . . . . cum maximis ingenijs bellicosis Tur-
cus Imperator cum equitibus usque ad sex milliaria sunt pro-
strati (űzetett). (Sopron városi levélt.) 

CXXXV. (Datum Bude 2-a die festi Circumcisionis do-
mini a. e. 1457°.) László király Kassa városához. Audivimus 
. . . . intimata vestra ex parte fortalicij Jazo, ad que vobis ta-
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le respondemus, quod scripsimus egregio Johanni Thalafuz cer. 
tum reddentes eundem de intentione nostra, ut non obstante 
obligatione, si quam pro distractione dicti fortalicij a vobis 
aliquando exegisset, vos ad distrahendum et rumpendum istud 
fortalicium de cetero non arceat . . . . insuper eciam ut nil no-
ui facere attemptet, per quod damna et spolia illis partibus . . . . 
possent euenire. Misimus propterea literas generoso D. Joan-
ni Gyskra, mandantes . . . quod et ipse loquatur sibi, atque 
inducat eundem Joh. Thalafus ut se in premissis omnibus vo-
luntati nostre conformare debeat . . . . prout se facturum pro-
misit. Inti tehát őket, hogy Jászó megtartása felett jól őrköd-
jenek ; mert ha az ismét rablók kezébe kerül, a vidék sorsa 
gonoszabb leendene az elébbinél, — hűséges szolgálataikért 
kegyelmeket Ígérvén. (Kassa városi levélt.) 

CXXXYI. (Datum Bude fer. 2-a prox. post fest. b. Ma-
thie apóst. a. d. 1457°.) László király Kassa városához. Az 
országot, úgymond, mindenfelől veszély fenyegeti; fent a rablók 
egyre hatalmaskodnak, lent a török nagy erővel készül a jövő 
nyárra megtámadni az országot. Miután e bajoknak szük jöve-
delmeiből elejét nem veheti, jövő Sz. György napra Pestre a 
Rákosra gyűlést hirdetett, in quem et omnes nobiles et posses-
sionati homines huius Regni nostri . . . . tenebuntur per singu-
la capita conuenire: ők is küldjenek néhány követet. (U. o.) 

CXXXVII. (Datum in loco nostre residentie feria 2-a 
infra octauas festi SS. Corporis Christi, a. e. 1457°.) Petrus 
de Liptouia AA. LL. Magister in Sacra pagina baccalaur. ple-
banus Cassouiensis . . Judex et Commissarius per Reuerendiss. 
in Chr. Patrem et D. Johannem m. d. Sti Angeli SS. Rom. Eccl. 
Diaconum Cardinalem, per Germaniam, Hungáriám stb. 
Apóst. Sedis de Latere legatum specialiter deputatus in qua-
dam causa de et super declinatoria fori siue foro competenti 
inter honestam Catherinam Byrkammern ciuem Cassouienseni 
ex una et quemdam Marcum aurificem laycum de Lewcha. . . 
parte ex altera, vertente ez utóbbit Jodok és Simon 
kassai altaristák által törvényszéke elébe idézi. (U. o.)